
r
^A 2'

1 7

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne01.04.2020
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

235440

CZ00235440

Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

Objednatel:

Se sídlem:
IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

MKOLP002MN8V
Zhotovitel:

Se sídlem:

STAVMIKA s.r.o.

Sadová 636, 281 01 Velím

27641759

CZ27641759

KB a.s. Kolín

35-7872820227

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany'

nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020 v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako
výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Snížení energetické
náročnosti budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní, Kolín - Sendražice", kdy tímto dodatkem mění:

I.

Dodatkem č. 2 se vypouští text čl. V. „Dohoda o ceně díla" odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 01.04.2020

a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena díla činí:

Původní cena díla bez DPH:

DPH stanovená dle aktuální výše 21 %:

Cena celkem včetně DPH:

2.609.518,98 Kč

547.998,99 Kč

3.157.517,97 Kč

Vícepráce a máněpráce dle dodatku č. 1. :

Cena VCP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 21 %:

Cena VCP celkem včetně DPH:

119.790,36 Kč

25.155,98 Kč

144.946,34 Kč

* * EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí^



2

Vícepráce dle dodatku č. 2. :

Cena VCP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 21 %:

Cena VCP celkem včetně DPH:

8.079,56 Kč

1.696,71 Kč

9.776,27 Kč

Nová cena díla bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 21 %:

Nová cena díla celkem včetně DPH:

2.737.388,90 Kč

574.851,68 Kč

3.312.240,58 Kč

Při provádění díla došlo ke změnám technologie (viz. příloha č. 2 dodatku č. 2 smlouvy) oproti
projektu, kdy došlo k vícepracím na předmětném díle. Změny byly provedeny v souladu se stanovisky

technického dozoru a jde o změny, které nemohly strany předvídat.

III.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 01.04.2020. Dodatek je vyhotoven ve třech

stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 2, a že jej uzavřely na základě svobodné

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek č. 2 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 17.08.2020
Č.2771/73/RM/2020.

usnesení

Příloha č. 2:

rozpočet víceprací

orientační zkouška přídržnosti

V Kolíně dne

Digitálně podepsal Michal Najbrt
0N:c=CZ,
2.5.4.97-NTRCZ-0023S440,
o=Město Kolín, ous4S2016,
cn=Mlchal Najbn, sn^Najbrt
glvenNainesMkhal,
serlalNumbersP678600
Datum: 2020.08.2408:56:56
+02W

Michal
Najbrt

objednatel

město Kolín

zast.: Michalem Najbrtem

místostarostou města Kolín

* *
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

■k ■k

k k

* **



o o
o o
o“ o"

o o o
o o o
o" o“ o'

o o o
o o
o‘ o'|

oío

o o
<0lh»

o U)
o o o> o o o O) <D

h-
wm fS

o ^

> c
o XD

3CNi h- ^ cd O
o o

KLO O) (U
co ■oCNJ O c ®

Q. « g ®
>01 rs ^

II
b 5 Q o

<0 OjCM O co >>O h-
o nCM CM EN N N > NO O o n ■oo o <Do O Oi tfíCM COlO o >c

CM h- CM ClCm o <u>o00co CM ^ O
O X3

<U ^

OCM O CO (0O O) h-
o CM CM Eco o

</>
>

c QJ
>0) c-

i §
CD ^

X(0 ít: -o>C/)
c >0) nj
>S l>tol >

o. Oo£i QJX o
CL »Q)

cO03 O"O řU >Co;O O O e ta N01 ^sl^ir|:š

> f >

o 'ta
c c

(U
^ >N
O O
O T)

N O>N c o>oQ Q 3Q O
E E E E
0 0 0 0)
^ JC

o‘0 N 0O reO O O Q. 0QCL N CN(/)
JI >
E E

03O 00 c 0 00 0
U U

<0 co
D D

c: C N
niQiEIo0 uo u >c I N

0ICO
0 E

o
0 0co O

3
~ N 2| U>p

NiS Z) 0. o z

CM O13
O > Q-^ 0

^ (TJ

0 ^
C 0
T.

>0 3■O O
ca ^
32 N

'(Z ^
N o

|X X
lo O

00 0 i: » ro
Z O>o QbL

(0 o o o
O O O
o" o” o"

O O
O o
o' d|

oo >(U
t/> OjN

O I CO
£

reQ. 5re s !_•>o
rec Oi3^N O <o sc> re

o o >O 1re
o > 1 E ■& 5 SNi I ^ -• rre carec c Hl?■OO c</> ore 'ca(/} CMO —

^ C

O o
w ^

reCO ca sz(0o
CM * ? "S>. >%>w£ ■o ■0O) •reCO >« o> Eo 'care ■OTOre ^(0 0 ^

0 o
c Oh«.

o 0Lil W O c •>S
C =

Q. O
0^ O

ca Ti

•0>. V) 0.0) c13 03
> QJ> •0re ■DJD>re O ot/> oc Ure r TO Qjre re > 0 N03c £ N> O >c>o 0OTD O O ■O

O N
Q. ^0

re
0 s
o CL

Orere D.re O o0coo' O NO Q. Eo O. o £CL N N
E E 3(/) O00 N

N 0 ■a r01 ČI Q. 0 0

0 0
O O

0>CM 0
re O > 0co Q- u> ^ (Ji0 I co c

CL CQ N ■aE0)1 CL, 3 ■o o> o XX 0

X o. !qOD O

3N Q.re c 0
Z0 3

CL GQ ^
re "S

> 9
0 CL
Q 3

L— 0
c 2
0 "O

■o o
0 Q.

0^ 2
D Q Q

re
Q.o CSJ O

CN O
K d

o o CD o
o o o o
cT o‘ d d

o o CD
o LD

cnT o‘ ct>

o o (0
c o «y

c:p o o o>»re O) CM o r^;Q (/) CD co oN o:$ .9 o
•* >N ,<fí

re o co m 00>s 00o >"OM >.>Nre : o0>o »re >re
w -o E
re c >
£ re re 3

■§ = g ®

3 o re
ffl ^ CL c

Q. 0

3 Q
C 5C
»0 Q.
E 0
N O)

0 O
‘5’ O E
0 roCO O i2
13 0 -C

TD
•0Oc
cre CM

o(/ire •0CM
>

ooc oo
o >ure N,

Oo
wa

N OJ
O ■o o

CMO3>J 3H OO 3OJC 0N0l >
CM0 O

C w
=3 Q

|||

C >C0 3
0 3 0
O O C

Jíí 0
N O

0■D > Q00 co00 0 •0>. o^l§|-§l§l^l§'“oc O E> re•0 e ere>. El 0 cN IG Q Q o e o '(013 N T3>s ECO iOe> 0H) c rejCMre C> >0C 0re(O o0)■U *0 *0
0 0 { 0

re O E3 Jsire >co<co>

Eo re> <3 0

« .Eice
o 0. N

0re >sz re •re 3N CO re>o3 (0 o o<n S•re
Q

O i3ií3í3re 0Z IN Q0- >

■



r» I h- I
(O

‘(0 > o o o
CM <N CM> (0

o
c W
® 5
O o O) \ (/) \ (/)v>

a:\ 0^1 ct

0 o o o
o o o

01 o o" o
®J

£
o

CM
0)

o oco v>CM o
co c pto o o

o o o
o o' o'

r«.
o
E z(/> o>(D X I ® z(0 cE

II o Aí
T3co s•co 0)c (U ^ 2

o dJc ■D> 0> o ?o I I I £u 0| CD CM
M o CM
Ol o N-'
M CM o

co co
lool 00 o

o co
Tř u>
cm' O)
o ÍS.

o
co co

I vil
co z Eo •a - S ^ 5 .2 ii

z *íř " w ~OQrvioOmSci
cu CD Ec c </) •coCD o

o m CD
o>» >(/)Eo O) o•co

> E(0 fU(D co>0) c o
E LU c/5 -Q

o o
lO o o
lO o o'

o
o u>o
o

»N fU•re
CD >«c CD re i-Qco co > orec > o s"D o 1^o0)CD re •re

oo
Q.

o a. N N

<o co
u> ood o

CM o
cm

!•-. CM
re CM Oi o
>|0 co
•reloo co

co r->
o lO

■o £CM o
o

o
>o o

o
o o o
o o coN o o o

C

■u re0> C
"> o

co CD G3CM CM CM CM coo oI o
CM CM CM

c 00 oo 00(U CD o o o
“O o>o h- r-

o o o
o lO lO oQ. M- o

>>N o>CD h->. r-.o > o>>. c (/) a> O)CD CM£i "O l>N> CM to> ocoUi oco c•>^ c(O> s(/) •>» •re
•>> > >> CD oo oco CDCD •co coX) c>o

CM CM> o oco Q. c/>N ISQ E £N

co
co 0)

o
>N

re
■o
c
0) 3co *D c

»CJ•co
3c/> lOc CD coQl •>«

CMco co <D
c >V)

•co> cocCM CD COco >re c Xc>o >CD
oc c

V)N>
c: rei io I ^re
CD tň oX •D 0| o

3d .(D

c>u>
0> ><DQ.u c •>^

+ c > >c £ > oc re •coo >>(D >•o oOl S I °ů l/> j*:N ca -O •(!}
•0) CDo 3 >co o oNtfí>(0(/) >N ^J 0) I ^
>o ><D aco o Q. coc o CD(A ■D> > oQ.re c ■o coo coCD CD QJ£io c(/) cc ore CD»oco 51 co c *o

rel ® áí o

^ £ X I
13 CL CM X

re >re
^ £
•2 r.

^ oN 0^

> .iSSv.o CD c M ‘í

'WSíl"
jl.gSrS'*

Z<t ^ Sí

■o Nc
a CD o

QQ Q.

o
o
o:
co lO
C35

CM
CD CM

coco o r-■o CMCMo I CM I o
(O C£> co I co>,

>>
> £i
co > recoCA toCD A

CA> o eoCD JI re toN cD•co o oz Q CM I co CL



Weber Orientační zkouška

přídržnosti - záznam
SAINT-GOBAIN

Objednatel:LZS 700
použitý tmel

STAVMIKA s.r.o.Stříkaná omítka
podklad

Data a počasí průběhu zkoušky

počasíDatum

Místo stavby:zhotovení

vzorků
25°C29. 7. 20

Hasičárna Sendražice - Kolínzrání vzorků

počet dní
6

provedení

zkoušky 1.

provedení

zkoušky 2.
16°C4. 8.20

poznámkazpůsob porušenítl.doba zrání
výsledek

plochavrstvyzkušební místočíslo
%dny MPa vrstvamm

Od jádrové
100100,246Více penetrace1

om.
Od jádrové

om.
100100,286Více penetrace2.

Od jádrové
100100,206Více penetrace3.

om.

Od jádrové
100100,166Více penetrace4.

om.

Od jádrové
100100,22Více penetrace5.

om.

6.

7.

8.

9.

10.

Poznámka:
V ČSN 73 2901 - provádění vnějších tepelně izolačních

kompozitních systémů(ETICS) v odstavci 5.1.2. se

doporučuje, aby průměrná hodnota přídržnosti lepící

hmoty k podkladu byla nejměně 0,2 MPa s tím, že žádný

výsledek zkoušky přídržnosti lepící hmoty k podkladu

nesmí být menší než 0,08 MPa.

2. termín1. termín

5Počet zkoušek

0,22Výsledná hodnota

Nevyhovující výsledek

Záznam vyhotovil: Datum:Zkoušky provedl:

5.8.20



F


